'SCRITURA PÚBLICA DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES OTORGADA 
ANTE LA DOCTORA LUCIA MARGARITA GILER VERA, NOTARIA SEGUNDA DEL 
CANTON PEDRO MONCAYO TABACUNDO, CON FECHA VEINTE Y SEIS (26) DE 
FEBRERO DEL DOS MIL OIRCINUEVE (2019), Sh CRDE POR PARTE DE EL SEÑOR: 
ROBERTO GUSTAVO RIVERA MOROCHZ TREINTA MIL CIENTO TREINTA (30130) 
PARTICIPACIONES SOCL 

'S DE UN VALOR NOMINAL DE UN DOLAR DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE VORTEAMERICA CADA UNA (5,00). A FAVOR DE EL 
SESOR KLAUS NICOLA? ORABTZER PEÑAFIEL; Y. DE OVAL MANERA CEDE 
TREINTA MIL CIENTO TREINTA (30130) PARTICIPACIONES SOCIALES DE UN 
VALOR NOMINAL DE UY DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS Dis NORTRAMERICA 
CADA LNA (51,00) A SAVOR DE La SEÑORA NICOLE DOMINIQUE LOPEZ 

FEBRERO DEL 2019. 

PEÑAFIEL. QUITO A, 28 

A 

“AIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTÓN QUITO-ECTADOR